

Blachownia, dnia 18 kwietnia 2018 roku

ZP.271.7.2018

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Budowa boiska do piłki nożnej wraz z nawodnieniem i oświetleniem i infrastrukturą towarzyszącą w Blachowni”**.

WYJAŚNIENIA cz. 5

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Budowa boiska do piłki nożnej wraz z nawodnieniem i oświetleniem i infrastrukturą towarzyszącą w Blachowni”** w następujący sposób:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem przetargu w zakresie sieci instalacji sanitarnych jest wyłącznie wykonanie instalacji automatycznego zraszania boiska piłkarskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji nawadniającej w ramach granicy opracowania. Elementy pozostałe będą wykonane osobnym zamówieniem.

Pytanie 2.

Czy przedmiotem przetargu jest wykonanie zasilenia instalacji zraszania przyłączem wodociągowym z rur PE-HD SDR 17 z wpięciem do istniejącego wodociągu fi 150 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przyłącz wody powinien być doprowadzony do granicy działki objętej opracowaniem. Pozostałe elementy będą wykonane osobnym zamówieniem w ramach inwestycji na sąsiedniej działce.

Pytanie 3.

Materiały przetargowe nie zawierają dokumentacji na przyłączy z rur PE-D SDR 17. W zamieszczonym opisie technicznym projektu budowlanego dział 4 zawarto uwagę, że przyłączy doprowadzające wodę do instalacji zraszania jest wg odrębnego opracowania ? W materiałach przetargowych takowe nie występuje. Prosimy o uzupełnienie. Ponadto w opisie jest zapis, że przyłączy nie wymaga uzyskania pozwolenia lub zgłoszenia ?

Prosimy zatem Zamawiającego o potwierdzenie, że wykonanie wcinki i budowy przyłącza nie wymaga od przyszłego wykonawcy wykonania uzgodnionej i zatwierdzonej dokumentacji

i nie wymaga żadnych zgłoszeń przed i w trakcie realizacji oraz przy odbiorze końcowym. Na rysunku zagospodarowania wrysowano schematycznie przyłącze bez zasuwy odcinającej, punktu pomiarowego, oporów na załamaniach trasy i rzędnej posadowienia przyłącza. Nie ma również mowy o projekcie organizacji ruchu jego wdrożeniu oraz o konieczności opłaty za zajęcie pasa terenu dla wykonania wpięcia i przyłącza. Prosimy o potwierdzenie, że te czynności nie będą wymagane, a co za tym idzie nie będą ponoszone z tego tytułu żadne koszty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przyłącz wody powinien być doprowadzony do granicy działki objętej opracowaniem. Pozostałe elementy będą wykonane osobnym zamówieniem w ramach inwestycji na sąsiedniej działce.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że instalacja zraszania nie wymaga dodatkowego zestawu pompowego i zgodnie z opisem do projektu budowlanego w sieci zasilającej jest wystarczające ciśnienie do prawidłowej pracy zraszaczy czyli 3,2 atm wobec wymaganego minimum dla zraszaczy 3,0 atm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zestaw hydroforowy nie jest przedmiotem zamówienia, przyłącz wody powinien być doprowadzony do granicy działki objętej opracowaniem. Element ten będzie wykonany osobnym zamówieniem w ramach inwestycji na sąsiedniej działce.

Z upoważnienia Burmistrza
Sekretarz Gminy

Dariusz Wojciechowski

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.